

**Autohjørnet Hillerød ApS
Vølundsvej 9
3400 Hillerød**

CVR-nr. 37 26 73 09

Årsrapport 2019
4. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 13. august 2020

Dirigent:

Thomas Rasmussen

Revisoren.nu

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|-------------------------------|-------------|
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Ledelsesberetning | 2 |
| Resultatopgørelse for 2019 | 3 |
| Balance pr. 31. december 2019 | 4-5 |
| Pengestrømsopgørelse | 6 |
| Noter | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8-10 |

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er autoværksted og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2019:

Årets resultat udgør kr. 181.132, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.920.636, og en egenkapital på kr. 271.658.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

| Noter | Side/nr. | 2019 | 2018 |
|-------------------------------|----------|-----------------------|----------------------|
| | | 1.964.137 | 1.689.049 |
| Bruttofortjeneste | 3-1 | | |
| 1 Personaleudgifter | 5-2 | <u>-1.450.269</u> | <u>-1.387.622</u> |
| Indtjeningsbidrag | | 513.868 | 301.427 |
| Afskrivninger | 5-3 | <u>-248.050</u> | <u>-180.494</u> |
| Driftsresultat | | 265.818 | 120.933 |
| Finansieringsindtægter | 5-4 | 7.618 | 5.428 |
| 2 Finansieringsudgifter | 5-5 | <u>-34.522</u> | <u>-31.039</u> |
| Resultat før skat | | 238.914 | 95.322 |
| Skat af årets resultat | 6-6 | <u>-57.782</u> | <u>-24.690</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u><u>181.132</u></u> | <u><u>70.632</u></u> |
| Der foreslås anvendt således: | | | |
| Overført til næste år | | <u>181.132</u> | <u>70.632</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u><u>181.132</u></u> | <u><u>70.632</u></u> |

Side/nr. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE

| Noter | Side/nr. | 31.12.2019 | 31.12.2018 |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| AKTIVER | | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | | |
| Materielle anlægsaktiver: | | | |
| | | 375.297 | 478.887 |
| | | 200.058 | 139.017 |
| | | <u> </u> | <u> </u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 6-7 | <u>575.355</u> | <u>617.904</u> |
| Finansielle anlægsaktiver: | | | |
| | | 136.000 | 136.000 |
| | | <u> </u> | <u> </u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | <u>136.000</u> | <u>136.000</u> |
| | | <u> </u> | <u> </u> |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | | <u>711.355</u> | <u>753.904</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | | |
| Varebeholdninger: | | | |
| | | 145.138 | 171.506 |
| | | <u> </u> | <u> </u> |
| Varebeholdninger i alt | | <u>145.138</u> | <u>171.506</u> |
| Tilgodehavender: | | | |
| | | 585.967 | 448.826 |
| | | 88.435 | 54.281 |
| | | 578 | 3.110 |
| | | 86.006 | 59.966 |
| | | <u> </u> | <u> </u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>760.986</u> | <u>566.183</u> |
| Likvide beholdninger | 7-12 | <u>303.157</u> | <u>176.878</u> |
| | | <u> </u> | <u> </u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | | <u>1.209.281</u> | <u>914.567</u> |
| | | <u> </u> | <u> </u> |
| AKTIVER I ALT | | <u>1.920.636</u> | <u>1.668.471</u> |

BALANCE

| Noter | Side/nr. | 31.12.2019 | 31.12.2018 |
|-------------------------------|----------|-------------------------|-------------------------|
| PASSIVER | | | |
| EGENKAPITAL | | | |
| | | 50.000 | 50.000 |
| | | <u>221.658</u> | <u>40.526</u> |
| EGENKAPITAL I ALT | 7-13 | <u>271.658</u> | <u>90.526</u> |
| HENSÆTTELSER | | | |
| | | <u>16.407</u> | <u>25.326</u> |
| HENSÆTTELSER I ALT | | <u>16.407</u> | <u>25.326</u> |
| GÆLD | | | |
| Kortfristet gæld: | | | |
| | | 165.572 | 130.842 |
| | | 1.109.482 | 1.083.555 |
| | 7-14 | 69.433 | 0 |
| | 8-15 | <u>288.084</u> | <u>338.222</u> |
| Kortfristet gæld i alt | | <u>1.632.571</u> | <u>1.552.619</u> |
| GÆLD I ALT | | <u>1.632.571</u> | <u>1.552.619</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u><u>1.920.636</u></u> | <u><u>1.668.471</u></u> |

- 3 Ejerforhold
- 4 Sikkerheder og pantsætninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

PENGESTRØMSOPGØRELSE

| | 2019 | 2018 |
|--|-----------------------|-----------------------|
| DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING | | |
| Årets resultat | 181.132 | 70.632 |
| Afskrivninger | 248.050 | 180.494 |
| Beregnet regulering af udskudt skat | <u>-8.919</u> | <u>27.000</u> |
| Selvfinansiering fra driften | 420.263 | 278.126 |
| Forskydning koncerngæld | <u>25.927</u> | <u>74.894</u> |
| Selvfinansiering i alt | 446.190 | 353.020 |
| Ændring i: | | |
| Varebeholdninger | 26.368 | -33.859 |
| Tilgodehavender | -194.803 | 23.192 |
| Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat | <u>54.025</u> | <u>-41.796</u> |
| DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT | <u>331.780</u> | <u>300.557</u> |
| INVESTERINGER | | |
| Køb af materielle anlægsaktiver | -219.001 | -252.800 |
| Salg af materielle anlægsaktiver | <u>13.500</u> | <u>0</u> |
| INVESTERINGER I ALT | <u>-205.501</u> | <u>-252.800</u> |
| ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER | 126.279 | 47.757 |
| Likvide midler primo | <u>176.878</u> | <u>129.121</u> |
| LIKVIDE MIDLER ULTIMO | <u><u>303.157</u></u> | <u><u>176.878</u></u> |

NOTER

| Noter | 2019 | 2018 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1 PERSONALEUDGIFTER | | |
| Gager og lønninger | 1.387.505 | 1.344.213 |
| Udgifter til social sikring | <u>62.764</u> | <u>43.409</u> |
| PERSONALEUDGIFTER I ALT | <u><u>1.450.269</u></u> | <u><u>1.387.622</u></u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal medarbejdere | <u><u>4</u></u> | <u><u>4</u></u> |
| | | |
| 2 FINANSIERINGSUDGIFTER | | |
| Renteudgifter til dattervirksomheder | 32.409 | 30.954 |
| Øvrige finansieringsomkostninger | <u>2.113</u> | <u>85</u> |
| FINANSIERINGSUDGIFTER I ALT | <u><u>34.522</u></u> | <u><u>31.039</u></u> |
| | | |
| 3 EJERFORHOLD | | |
| Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af indskudskapitalen: | | |
| | | |
| Tras Holding ApS Rådalsvej 79 4040 Jyllinge | | |
| | | |
| 4 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER | | |
| Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger. | | |
| | | |
| 5 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV. | | |
| Eventualforpligtelser: | | |
| Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier. | | |
| | | |
| Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på tkr. 536. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. | | |
| | | |
| Selskabet hæfter solidarisk med Tras Holding ApS for det samlede skattetilsvaret i sambeskatningen. | | |
